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POHJOIS-POHJANMAAN ILMASTOTYÖ 
 
MAAKUNNALLISEN ILMASTOTYÖN NEUVOTTTELUKUNNAN 3.KOKOUS/ KAUSI 2 
Aika 1.6.2023 klo 12-14:30 
Paikka Pohjois-Pohjanmaa liitto/ Siikasali, Oulu  
 
 
 
Kokouksen sisältö 
 
Maakuntahallituksen nimeämä Pohjois-Pohjanmaan ilmastotyön neuvottelukunta kokoontui 
työpajamuotoiseen kokoukseen.  
 
Ritva Isomäki Pohjois-Pohjanmaan liitosta sekä Ritva Imppola ja Joonas Rukajärvi Oulun 
ammattikorkeakoulusta esittelivät ilmastotyön toimintaa kuluvana keväänä. Canemure oli mukana 
Kestävyyttä kulttuurista -Pohjois-Pohjanmaan Kulttuurifoorumissa, jonka työpajaosuudessa 
koostettiin keinoja kulttuurin mahdollisuuksiin ilmastotyön edistämisessä sekä toimia, joilla 
kulttuurin ilmastopäästöjä voidaan vähentää. Tulevaisuudessa kulttuurinäkökulma liitetään 
tiiviimmin Pohjois-Pohjanmaan ilmastotiekarttaan. Pohjois-Pohjanmaan liiton Kulttuurikenno-
hankkeen ja Taiteen edistämiskeskuksen järjestämässä Kulttuurifoorumissa oli noin 90 osallistujaa 
Oulusta ja lähialueilta. 
 
Kuntien ilmastosuunnitelmat -tilaisuuksia järjestettiin neljä kappaletta. Tilaisuuksiin kutsuttiin 
Pohjois-Pohjanmaan liiton toimesta kaikki Pohjois-Pohjanmaan kuntien edustajat ryhmittäin. 
Osallistujia oli yhteensä 56 henkilöä yhteensä 23 kunnasta. Tilaisuuksissa perehdyttiin uudistuneen 
ilmastolain mukaisen ilmastosuunnitelman laadintaan, ympäristöministeriön rahoitukseen sekä 
yhteistyömalleihin. Valmiudet ja suunnitelmat vaihtelevat kuntakohtaisesti, mutta rahoitushakuja 
sekä yhteistyökuvioita asiaan liittyen on vireillä.  
 
Kiertotalousyritysten ja -asiantuntijoiden tueksi järjestettiin kaksi seminaaria yhteistyössä Oulun 
ammattikorkeakoulun KASVU-hankkeen kanssa. Ensimmäinen tilaisuus keskittyi materiaali- ja 
energiatehokkuuteen ja toisessa syvennyttiin rakentamisen vähähiilisiin ratkaisuihin. Energiasta 
elinvoimaa yrityksille -työpajassa yhteistyössä Muuvi-hankkeen kanssa koostettiin liikeideoita ja 
toimintamalleja uusille energiaratkaisuille.  
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Pohjois-Pohjanmaan ilmastokahvit -tapahtumasarjassa kevään 2023 teemoina ovat olleet energian 
varastointi, metsien hiilensidonta sekä ilmastomuutos Pohjois-Pohjanmaalla. Lisäksi Canemure on 
toiminut toimeksiantajana kahdelle ilmastoteemaiselle opinnäytteelle. Tapahtumien materiaalit 
sekä opinnäytetyöt ovat saatavilla Oulun ammattikorkeakoulun nettisivuilta.  
 
Selvitys- ja hankesuunnittelutyö on edennyt hankesuunnitelman mukaisesti. Ilmastotyön 
neuvottelukunta kävi aktiivista keskustelua ja kannanotot huomioidaan tulevien toimien 
suunnittelussa ja Ilmastotiekartan päivityksessä.  
 
Kokouksen työpajaosuudessa teemana olivat Ilmastotiekartan toimenpiteiden ajankohtaisuus ja 
sidosryhmien keskeiset viestit tiekartan päivitystä varten. Kokouskutsussa jäseniä pyydettiin 
etukäteen palauttamaan mieliin kärkiteemat ja vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:  
 
Mikä on Pohjois-Pohjanmaan ilmastotiekartan toimenpiteiden ajantasaisuus? 
 
Miten organisaatiosi näkökulmasta edistät ilmastotyötä parhaiten, ja mikä on organisaatiosi 
painopiste ja toimet lähivuosina? 
 
Ilmastotiekartan kärkiteemat toimineen läpikäytiin ”Learning cafe” – menetelmällä. Työpajassa oli 
kolme työpistettä, joissa kahdessa käsiteltiin kolme kärkiteemaa toimineen ja yhdessä kaksi 
kärkiteemaa toimineen. Lisäksi oli yksi työpiste, jossa sana oli vapaa. Neuvottelukunnan 
näkemykset, päivitystarpeet sekä kannantotot kirjattiin.  
 
 
Kokouksessa päätetyt asiat 
 
Kokouksessa merkittiin tiedoksi kuluvan vuoden suunnitelmat ja neuvottelukunnan jäsenten 
työskentely työpajassa. Saatua materiaali hyödynnetään Pohjois-Pohjanmaan ilmastotiekartan 
päivityksessä sekä muussa toiminnassa. Seuraava kokous pidetään syksyllä 2023. Kokoonkutsujana 
toimii Pohjois-Pohjanmaan liitto.   
 
 
 
 
Yhteenvedon laati Eeva Suonperä 


